[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

от «19» 11 2019 г.

                        № 65/19-ПГ
О признании утратившим силу

п. 1.3 приложения к  Постановлению

Главы города от 12.11.2014 № 75/14 ПГ

«Об утверждении проекта планировки

территории микрорайона «Заречный»

города Мирного»

В целях обеспечения устойчивого развития территории и проведения аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предназначенных для строительства объектов капитального строительства,            в соответствии со статьями 41-46 Градостроительного кодекса РФ и генеральным планом города Мирного,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу п. 1.3 приложения к Постановлению Главы города от 12.11.2014 № 75/14 ПГ «Об утверждении проекта планировки территории микрорайона «Заречный» города Мирного».
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям Медведь С.Ю.

Глава города                                                                                             К.Н. Антонов